
 

ZARZĄDZENIE NR 156/25 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów zleconych o kwotę 809 670,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków zleconych o kwotę 809 670,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zwiększa się plan dochodów własnych o kwotę 104 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków własnych o kwotę 104 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Zmniejsza się plan dochodów własnych o kwotę 18 198,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 6. Zmniejsza się plan wydatków własnych o kwotę 18 198,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 8. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 9. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 113 667 767,40 zł, w tym: bieżące – 80 221 850,02 zł, majątkowe – 33 445 917,38 zł; 

2) wydatki ogółem 130 393 721,01 zł, w tym: bieżące – 67 887 239,77 zł, majątkowe – 62 506 481,24 zł. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Piotr Kłys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 października 2025 r.

Poz. 4201



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 156/25 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 30 września 2025 r. 

Zmiana planu dochodów 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 25 240,00 0,00 0,00 25 240,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 119 760,00 0,00 0,00 119 760,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 195 541,11 0,00 0,00 195 541,11 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 889 796,60 -18 198,75 0,00 871 597,85 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 795,00 -18 198,75 0,00 54 596,25 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
72 795,00 -18 198,75 0,00 54 596,25 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 136 000,00 0,00 104 000,00 240 000,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 136 000,00 0,00 104 000,00 240 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
136 000,00 0,00 104 000,00 240 000,00 

bieżące razem: 72 961 525,44 -18 198,75 104 000,00 73 047 326,69 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 557 036,83 0,00 0,00 1 557 036,83 

majątkowe 

majątkowe razem: 33 326 157,38 0,00 0,00 33 326 157,38 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 292 102,31 0,00 0,00 1 292 102,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4201



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855     Rodzina 4 126 682,71 0,00 809 670,00 4 936 352,71 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
4 042 123,71 0,00 803 670,00 4 845 793,71 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 040 123,71 0,00 803 670,00 4 843 793,71 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów 
84 000,00 0,00 6 000,00 90 000,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
84 000,00 0,00 6 000,00 90 000,00 

bieżące razem: 6 144 072,22 0,00 809 670,00 6 953 742,22 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 112 772 296,15 -18 198,75 913 670,00 113 667 767,40 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 849 139,14 0,00 0,00 2 849 139,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4201



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 156/25 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 30 września 2025 r. 

Zmiana planu wydatków 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 109 147,00 20 172,00 0,00 0,00 0,00 20 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 088 975,00 3 088 975,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 109 147,00 20 172,00 0,00 0,00 0,00 20 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 088 975,00 3 088 975,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 7 805 075,88 518 140,00 258 140,00 15 000,00 243 140,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 286 935,88 7 286 935,88 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 805 075,88 518 140,00 258 140,00 15 000,00 243 140,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 286 935,88 7 286 935,88 0,00 0,00 0,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa przed zmianą 7 290 435,88 53 500,00 53 500,00 15 000,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 236 935,88 7 236 935,88 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4201



wsi zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 290 435,88 53 500,00 53 500,00 15 000,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 236 935,88 7 236 935,88 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 24 177 495,15 4 558 939,77 4 558 939,77 10 000,00 4 548 939,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 618 555,38 19 618 555,38 1 334 079,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 819,75 -80 819,75 -80 819,75 0,00 -80 819,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 819,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 819,75 80 819,75 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 177 495,15 4 478 120,02 4 478 120,02 10 000,00 4 468 120,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 699 375,13 19 699 375,13 1 334 079,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 23 212 471,04 3 593 915,66 3 593 915,66 10 000,00 3 583 915,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 618 555,38 19 618 555,38 1 334 079,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 819,75 -80 819,75 -80 819,75 0,00 -80 819,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 819,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 819,75 80 819,75 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 212 471,04 3 513 095,91 3 513 095,91 10 000,00 3 503 095,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 699 375,13 19 699 375,13 1 334 079,00 0,00 0,00 

    4590 

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 289 289,00 289 289,00 289 289,00 0,00 289 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 819,75 -80 819,75 -80 819,75 0,00 -80 819,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208 469,25 208 469,25 208 469,25 0,00 208 469,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 9 208 726,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 208 726,60 9 208 726,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 819,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 819,75 80 819,75 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 289 546,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 289 546,35 9 289 546,35 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 142 940,00 127 902,06 127 902,06 0,00 127 902,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 037,94 15 037,94 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 940,00 135 902,06 135 902,06 0,00 135 902,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 037,94 15 037,94 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 142 940,00 127 902,06 127 902,06 0,00 127 902,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 037,94 15 037,94 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 940,00 135 902,06 135 902,06 0,00 135 902,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 037,94 15 037,94 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 17 955 715,10 10 342 179,33 9 738 211,61 7 213 976,00 2 524 235,61 0,00 603 967,72 0,00 0,00 0,00 7 613 535,77 7 613 535,77 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 959,65 -37 959,65 -37 959,65 0,00 -37 959,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 959,65 17 959,65 17 959,65 13 890,00 4 069,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 955 715,10 10 322 179,33 9 718 211,61 7 227 866,00 2 490 345,61 0,00 603 967,72 0,00 0,00 0,00 7 633 535,77 7 633 535,77 0,00 0,00 0,00 

  75085   
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 1 034 455,00 1 034 455,00 1 031 955,00 949 876,00 82 079,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 187,00 -16 187,00 -16 187,00 0,00 -16 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 187,00 16 187,00 16 187,00 13 890,00 2 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 034 455,00 1 034 455,00 1 031 955,00 963 766,00 68 189,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe przed zmianą 712 058,00 712 058,00 712 058,00 712 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4201



pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 722 058,00 722 058,00 722 058,00 722 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 43 510,00 43 510,00 43 510,00 43 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 890,00 3 890,00 3 890,00 3 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 400,00 47 400,00 47 400,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 387,00 -12 387,00 -12 387,00 0,00 -12 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 613,00 17 613,00 17 613,00 0,00 17 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 18 129,00 18 129,00 18 129,00 0,00 18 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 297,00 2 297,00 2 297,00 0,00 2 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 426,00 20 426,00 20 426,00 0,00 20 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 9 213 141,03 1 599 605,26 1 359 605,26 95 000,00 1 264 605,26 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 7 613 535,77 7 613 535,77 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 772,65 -21 772,65 -21 772,65 0,00 -21 772,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 772,65 1 772,65 1 772,65 0,00 1 772,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 213 141,03 1 579 605,26 1 339 605,26 95 000,00 1 244 605,26 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 7 633 535,77 7 633 535,77 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 378 964,77 378 964,77 378 964,77 0,00 378 964,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 995,51 -20 995,51 -20 995,51 0,00 -20 995,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 357 969,26 357 969,26 357 969,26 0,00 357 969,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 9 966,56 9 966,56 9 966,56 0,00 9 966,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 772,65 1 772,65 1 772,65 0,00 1 772,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 739,21 11 739,21 11 739,21 0,00 11 739,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 807 973,93 807 973,93 807 973,93 0,00 807 973,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -777,14 -777,14 -777,14 0,00 -777,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 807 196,79 807 196,79 807 196,79 0,00 807 196,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 612 535,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 612 535,77 3 612 535,77 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 632 535,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 632 535,77 3 632 535,77 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 292 843,02 292 843,02 292 843,02 0,00 292 843,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 258 843,02 258 843,02 258 843,02 0,00 258 843,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe przed zmianą 292 843,02 292 843,02 292 843,02 0,00 292 843,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4201



zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 258 843,02 258 843,02 258 843,02 0,00 258 843,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 292 843,02 292 843,02 292 843,02 0,00 292 843,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 258 843,02 258 843,02 258 843,02 0,00 258 843,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 47 655 427,16 31 771 024,15 28 924 853,65 23 803 807,00 5 121 046,65 404 993,98 1 037 325,00 1 403 851,52 0,00 0,00 15 884 403,01 15 884 403,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -97 523,00 -97 523,00 -97 023,00 -49 050,00 -47 973,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 97 523,00 97 523,00 97 523,00 36 537,00 60 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 655 427,16 31 771 024,15 28 925 353,65 23 791 294,00 5 134 059,65 404 993,98 1 036 825,00 1 403 851,52 0,00 0,00 15 884 403,01 15 884 403,01 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 35 876 018,33 19 991 615,32 18 998 355,16 17 025 144,00 1 973 211,16 311 004,16 682 256,00 0,00 0,00 0,00 15 884 403,01 15 884 403,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 473,00 -49 473,00 -49 473,00 -3 000,00 -46 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 419,00 33 419,00 33 419,00 0,00 33 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 859 964,33 19 975 561,32 18 982 301,16 17 022 144,00 1 960 157,16 311 004,16 682 256,00 0,00 0,00 0,00 15 884 403,01 15 884 403,01 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 29 500,00 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 500,00 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 72 374,27 72 374,27 72 374,27 0,00 72 374,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -261,00 -261,00 -261,00 0,00 -261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 113,27 72 113,27 72 113,27 0,00 72 113,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 394 429,00 394 429,00 394 429,00 0,00 394 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 212,00 -33 212,00 -33 212,00 0,00 -33 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 361 217,00 361 217,00 361 217,00 0,00 361 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 115 445,37 115 445,37 115 445,37 0,00 115 445,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 445,37 110 445,37 110 445,37 0,00 110 445,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 183 429,41 183 429,41 183 429,41 0,00 183 429,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 429,41 178 429,41 178 429,41 0,00 178 429,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 669 667,00 669 667,00 669 667,00 0,00 669 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 419,00 33 419,00 33 419,00 0,00 33 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 703 086,00 703 086,00 703 086,00 0,00 703 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 3 143 033,28 3 143 033,28 2 971 968,00 2 808 225,00 163 743,00 40 089,28 130 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 -8 000,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 432,00 8 432,00 8 432,00 0,00 8 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 142 765,28 3 142 765,28 2 971 700,00 2 800 225,00 171 475,00 40 089,28 130 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 Zakup środków przed zmianą 8 893,00 8 893,00 8 893,00 0,00 8 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4201



dydaktycznych i książek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 261,00 261,00 261,00 0,00 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 154,00 9 154,00 9 154,00 0,00 9 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 550,00 5 550,00 5 550,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 137 400,00 137 400,00 137 400,00 0,00 137 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 171,00 8 171,00 8 171,00 0,00 8 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 571,00 145 571,00 145 571,00 0,00 145 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 1 749 323,00 1 749 323,00 1 749 323,00 1 749 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 741 323,00 1 741 323,00 1 741 323,00 1 741 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80106   
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 437 328,00 437 328,00 423 369,00 399 747,00 23 622,00 0,00 13 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 184,00 1 184,00 1 184,00 0,00 1 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 438 512,00 438 512,00 424 553,00 399 747,00 24 806,00 0,00 13 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 16 222,00 16 222,00 16 222,00 0,00 16 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 184,00 1 184,00 1 184,00 0,00 1 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 406,00 17 406,00 17 406,00 0,00 17 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 286 490,00 1 286 490,00 1 214 589,00 1 140 376,00 74 213,00 0,00 71 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 153,00 3 153,00 3 153,00 0,00 3 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 289 643,00 1 289 643,00 1 217 742,00 1 140 376,00 77 366,00 0,00 71 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 63 089,00 63 089,00 63 089,00 0,00 63 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 153,00 3 153,00 3 153,00 0,00 3 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 242,00 66 242,00 66 242,00 0,00 66 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 756 116,00 756 116,00 754 916,00 352 819,00 402 097,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 868,00 868,00 868,00 0,00 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 741 484,00 741 484,00 740 784,00 337 819,00 402 965,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 236 830,00 236 830,00 236 830,00 236 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 221 830,00 221 830,00 221 830,00 221 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 6 850,00 6 850,00 6 850,00 0,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 868,00 868,00 868,00 0,00 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 718,00 7 718,00 7 718,00 0,00 7 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 842 409,00 842 409,00 842 409,00 12 812,00 829 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 842 409,00 842 409,00 842 409,00 12 812,00 829 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia przed zmianą 2 714,00 2 714,00 2 714,00 2 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4201



społeczne zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 664,00 2 664,00 2 664,00 2 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148,00 148,00 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 250 155,00 250 155,00 238 325,00 225 305,00 13 020,00 0,00 11 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 538,00 538,00 538,00 0,00 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 693,00 250 693,00 238 863,00 225 305,00 13 558,00 0,00 11 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 10 762,00 10 762,00 10 762,00 0,00 10 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 538,00 538,00 538,00 0,00 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 2 094 649,54 2 094 649,54 1 930 657,00 1 819 439,00 111 218,00 53 900,54 110 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 800,00 -23 800,00 -23 800,00 -23 000,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 654,00 40 654,00 40 654,00 36 487,00 4 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 111 503,54 2 111 503,54 1 947 511,00 1 832 926,00 114 585,00 53 900,54 110 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 252 297,00 252 297,00 252 297,00 252 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 275 297,00 275 297,00 275 297,00 275 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 83 358,00 83 358,00 83 358,00 0,00 83 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 167,00 4 167,00 4 167,00 0,00 4 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 525,00 87 525,00 87 525,00 0,00 87 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 1 412 913,00 1 412 913,00 1 412 913,00 1 412 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 487,00 13 487,00 13 487,00 13 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 426 400,00 1 426 400,00 1 426 400,00 1 426 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 669 398,52 1 669 398,52 250 436,00 19 940,00 230 496,00 0,00 15 111,00 1 403 851,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 225,00 9 225,00 9 225,00 0,00 9 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 678 623,52 1 678 623,52 259 661,00 19 940,00 239 721,00 0,00 15 111,00 1 403 851,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 171 509,00 171 509,00 171 509,00 0,00 171 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 225,00 9 225,00 9 225,00 0,00 9 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 734,00 180 734,00 180 734,00 0,00 180 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 427 783,44 2 427 783,44 1 883 101,44 1 266 931,32 616 170,12 0,00 544 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 247,65 -27 247,65 -27 247,65 -27 247,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 048,90 9 048,90 491,28 0,00 491,28 0,00 8 557,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4201



po zmianach 2 409 584,69 2 409 584,69 1 856 345,07 1 239 683,67 616 661,40 0,00 553 239,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 557,62 8 557,62 0,00 0,00 0,00 0,00 8 557,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 557,62 153 557,62 0,00 0,00 0,00 0,00 153 557,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 557,62 8 557,62 0,00 0,00 0,00 0,00 8 557,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 557,62 153 557,62 0,00 0,00 0,00 0,00 153 557,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 274 971,44 1 274 971,44 1 271 474,44 1 175 937,32 95 537,12 0,00 3 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 499,90 -4 499,90 -4 499,90 -4 499,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 491,28 491,28 491,28 0,00 491,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 270 962,82 1 270 962,82 1 267 465,82 1 171 437,42 96 028,40 0,00 3 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 64 744,72 64 744,72 64 744,72 64 744,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 499,90 -4 499,90 -4 499,90 -4 499,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 244,82 60 244,82 60 244,82 60 244,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 24 927,12 24 927,12 24 927,12 0,00 24 927,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 491,28 491,28 491,28 0,00 491,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 418,40 25 418,40 25 418,40 0,00 25 418,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 90 994,00 90 994,00 90 994,00 90 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 747,75 -22 747,75 -22 747,75 -22 747,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 246,25 68 246,25 68 246,25 68 246,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 76 037,43 76 037,43 76 037,43 76 037,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 747,75 -22 747,75 -22 747,75 -22 747,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 289,68 53 289,68 53 289,68 53 289,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 336 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 336 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 336 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 523 193,48 523 193,48 505 600,48 255 775,20 249 825,28 0,00 17 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 405,12 -4 405,12 -1 327,12 -1 327,12 0,00 0,00 -3 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 405,12 4 405,12 4 405,12 0,00 4 405,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 523 193,48 523 193,48 508 678,48 254 448,08 254 230,40 0,00 14 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 179 418,14 179 418,14 178 993,14 152 698,00 26 295,14 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 326,79 -1 326,79 -1 326,79 -1 326,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 020,86 1 020,86 1 020,86 0,00 1 020,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 112,21 179 112,21 178 687,21 151 371,21 27 316,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 18 042,00 18 042,00 18 042,00 18 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 326,79 -1 326,79 -1 326,79 -1 326,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4201



po zmianach 16 715,21 16 715,21 16 715,21 16 715,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 8 057,14 8 057,14 8 057,14 0,00 8 057,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 020,86 1 020,86 1 020,86 0,00 1 020,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 078,00 9 078,00 9 078,00 0,00 9 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 44 030,00 44 030,00 28 102,00 0,00 28 102,00 0,00 15 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 078,00 -3 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 078,00 3 078,00 3 078,00 0,00 3 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 030,00 44 030,00 31 180,00 0,00 31 180,00 0,00 12 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 15 928,00 15 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 078,00 -3 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 850,00 12 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 27 117,00 27 117,00 27 117,00 0,00 27 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 078,00 3 078,00 3 078,00 0,00 3 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 195,00 30 195,00 30 195,00 0,00 30 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 111 256,34 111 256,34 110 016,34 103 077,20 6 939,14 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,33 -0,33 -0,33 -0,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 562,27 111 562,27 110 322,27 103 076,87 7 245,40 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 5 712,00 5 712,00 5 712,00 5 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,33 -0,33 -0,33 -0,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 711,67 5 711,67 5 711,67 5 711,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 723,40 2 723,40 2 723,40 0,00 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 6 653 609,46 1 565 115,54 366 115,54 2 400,00 363 715,54 1 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 088 493,92 5 088 493,92 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -268,62 -268,62 -268,62 0,00 -268,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 268,62 268,62 268,62 0,00 268,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 653 609,46 1 565 115,54 366 115,54 2 400,00 363 715,54 1 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 088 493,92 5 088 493,92 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 653 674,60 653 674,60 234 674,60 0,00 234 674,60 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -268,62 -268,62 -268,62 0,00 -268,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 268,62 268,62 268,62 0,00 268,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 653 674,60 653 674,60 234 674,60 0,00 234 674,60 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 68 632,58 68 632,58 68 632,58 0,00 68 632,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 268,62 268,62 268,62 0,00 268,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 901,20 68 901,20 68 901,20 0,00 68 901,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 49 336,51 49 336,51 49 336,51 0,00 49 336,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -268,62 -268,62 -268,62 0,00 -268,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 067,89 49 067,89 49 067,89 0,00 49 067,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 115 423,67 88 779,28 88 779,28 15 296,00 73 483,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 644,39 26 644,39 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -320,17 -320,17 -320,17 0,00 -320,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 320,17 320,17 320,17 0,00 320,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 423,67 88 779,28 88 779,28 15 296,00 73 483,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 644,39 26 644,39 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 

przed zmianą 115 423,67 88 779,28 88 779,28 15 296,00 73 483,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 644,39 26 644,39 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -320,17 -320,17 -320,17 0,00 -320,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 320,17 320,17 320,17 0,00 320,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4201



po zmianach 115 423,67 88 779,28 88 779,28 15 296,00 73 483,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 644,39 26 644,39 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 320,17 320,17 320,17 0,00 320,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 320,17 2 320,17 2 320,17 0,00 2 320,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 61 983,28 61 983,28 61 983,28 0,00 61 983,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -320,17 -320,17 -320,17 0,00 -320,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 663,11 61 663,11 61 663,11 0,00 61 663,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 120 219 245,64 60 902 559,15 53 680 995,69 33 543 185,52 20 137 810,17 2 073 993,98 2 495 567,72 1 597 001,76 0,00 1 055 000,00 59 316 686,49 59 306 786,49 2 193 524,46 9 900,00 0,00 

zmniejszenie -304 543,96 -304 543,96 -300 965,96 -77 624,77 -223 341,19 0,00 -3 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 390 345,21 289 525,46 150 967,84 50 427,00 100 540,84 0,00 138 557,62 0,00 0,00 0,00 100 819,75 100 819,75 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 305 046,89 60 887 540,65 53 530 997,57 33 515 987,75 20 015 009,82 2 073 993,98 2 630 547,34 1 597 001,76 0,00 1 055 000,00 59 417 506,24 59 407 606,24 2 193 524,46 9 900,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855     Rodzina 

przed zmianą 4 126 682,71 4 126 682,71 600 235,71 515 553,00 84 682,71 0,00 3 526 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 809 670,00 809 670,00 29 407,00 23 407,00 6 000,00 0,00 780 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 936 352,71 4 936 352,71 629 642,71 538 960,00 90 682,71 0,00 4 306 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 4 042 123,71 4 042 123,71 515 676,71 515 553,00 123,71 0,00 3 526 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 803 670,00 803 670,00 23 407,00 23 407,00 0,00 0,00 780 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 845 793,71 4 845 793,71 539 083,71 538 960,00 123,71 0,00 4 306 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 3 526 447,00 3 526 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 526 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 780 263,00 780 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 306 710,00 4 306 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 306 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 119 221,00 119 221,00 119 221,00 119 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 407,00 23 407,00 23 407,00 23 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 628,00 142 628,00 142 628,00 142 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 144 857,12 6 144 857,12 2 502 810,12 722 674,44 1 780 135,68 0,00 3 642 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 809 670,00 809 670,00 29 407,00 23 407,00 6 000,00 0,00 780 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 954 527,12 6 954 527,12 2 532 217,12 746 081,44 1 786 135,68 0,00 4 422 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4201



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 156/25 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 30 września 2025 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienia do § 1. 

Zwiększenie planu dochodów na zadania zlecone – 809 670,00 zł, w tym:  

Dział 855 rozdział 85502 § 2010 – 803 670,00 zł 

/dotacja na realizację zadań związanych z wypłatą świadczeń rodzinnych/ 

Dział 855 rozdział 85513 § 2010 – 6 000,00 zł 

/dotacja na składki zdrowotne za świadczeniobiorców/ 

Objaśnienia do § 2. 

Zwiększenie planu wydatków na zadania zlecone – 809 670,00 zł, w tym:  

Dział 855 rozdział 85502 § 3110 – 780 263,00 zł 

/wydatki na realizację świadczeń rodzinnych/ 

Dział 855 rozdział 85502 § 4010 – 23 407,00 zł 

/wydatki na koszty obsługi związane z realizacją świadczeń rodzinnych/ 

Dział 855 rozdział 85513 § 4130 – 6 000,00 zł 

/wydatki na realizację składek zdrowotnych za świadczeniobiorców/ 

Objaśnienia do § 3. 

Zwiększenie planu dochodów na zadania własne – 104 000,00 zł, w tym:  

Dział 854 rozdział 85415 § 2030 – 104 000,00 zł 

/dotacja przeznaczona na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów/ / 

Objaśnienia do § 4. 

Zwiększenie planu wydatków na zadania własne – 104 000,00 zł, w tym:  

Dział 854 rozdział 85415 § 3240 – 104 000,00 zł 

/wypłata świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów/ 

Objaśnienia do § 5. 

Zmniejszenie planu dochodów na zadania własne – 18 198,75 zł, w tym:  

Dział 852 rozdział 85228 § 2030 – 18 198,75 zł 

/dotacja przeznaczona na dofinansowanie – Programu ,,Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025/ 

Objaśnienia do § 6. 

Zmniejszenie planu wydatków na zadania własne – 18 198,75 zł, w tym:  

Dział 852 rozdział 85228 § 4170 – 18 198,75 zł 

/wydatki na umowy cywilnoprawne z opiekunami osób starszych w ramach Programu ,,Korpus Wsparcia 

Seniorów” na rok 2025/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4201



Objaśnienia do § 7. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami, paragrafami na zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia – 286 349,70 zł: 

Dział 010 rozdział 01043 § 4270 – 20 000,00 zł 

/naprawa hydrantów- fundusz sołecki wsi Jednaczewo/ 

Dział 600 rozdział 60016 § 4590 – 80 819,75 zł 

/odszkodowania za grunty przejęte pod drogi/ 

Dział 700 rozdział 70005 § 4270 – 2 000,00 zł 

/zakup usług remontowych/ 

Dział 750 rozdział 75085 § 4260 – 1 000,00 zł. 

/zakup energii/ 

Dział 750 rozdział 75085 § 4270 – 2 300,00 zł. 

/zakup usług remontowych/ 

Dział 750 rozdział 75085 § 4280 – 500,00 zł. 

/zakup usług zdrowotnych/ 

Dział 750 rozdział 75085 § 4300 – 12 387,00 zł. 

/ zakup usług pozostałych/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 4210 – 20 000,00 zł 

/zakup materiałów i wyposażenia/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 4210 – 1 000,00 zł 

/organizacja wydarzeń społecznych dla mieszkańców – fundusz sołecki wsi Lutostań/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 4300 – 777,14 zł 

/organizacja spotkań okolicznościowych – fundusz sołecki wsi Stare Modzele/ 

Dział 758 rozdział 75818 § 4810 – 34 000,00 zł 

/rezerwa ogólna/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4170 - 3 000,00 zł. 

/wynagrodzenia bezosobowe/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4240 – 261,00 zł. 

/zakup środków dydaktycznych i książek/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4260 – 33 212,00 zł. 

/zakup energii/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4270 – 5 000,00 zł. 

/zakup usług remontowych/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4280 – 1 500,00 zł. 

/zakup usług zdrowotnych/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4300 – 5 000,00 zł. 

/zakup usług pozostałych/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4201



Dział 801 rozdział 80101 § 4410 – 1 500,00 zł. 

/podróże służbowe krajowe/ 

Dział 801 rozdział 80103 § 4280 – 700,00 zł. 

/zakup usług zdrowotnych/ 

Dział 801 rozdział 80103 § 4790 – 8 000,00 zł. 

/wynagrodzenia osobowe nauczycieli/ 

Dział 801 rozdział 80113 § 3020 - 500,00 zł. 

/wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń/ 

Dział 801 rozdział 80113 § 4010 – 15 000,00 zł. 

/wynagrodzenia osobowe pracowników/ 

Dział 801 rozdział 80148 § 4110 – 50,00 zł. 

/składki na ubezpieczenie społeczne/ 

Dział 801 rozdział 80150 § 4010 – 23 000,00 zł. 

/wynagrodzenia osobowe pracowników/ 

Dział 801 rozdział 80150 § 4280 – 800,00 zł. 

/zakup usług zdrowotnych/ 

Dział 852 rozdział 85219 § 4040 – 4 499,90 zł 

/wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne/ 

Dział 852 rozdział 85228 § 4170 – 4 549,00 zł 

/wydatki na umowy cywilnoprawne z opiekunkami osób starszych w ramach Programu ,,Korpus Wsparcia 

Seniorów” na rok 2025 – wkład własny/ 

Dział 855 rozdział 85502 § 4040 – 1 326,79 zł 

/wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne/ 

Dział 855 rozdział 85503 § 3110 – 3 078,00 zł 

/zwrot części opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi za 2024 r. rodzin uczestniczących 

w Programie KDR Gminy Łomża/ 

Dział 855 rozdział 85504 § 4040 – 0,33 zł 

/wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne/ 

Dział 921 rozdział 92109 § 4270 – 268,62 zł 

/zmiana klasyfikacji, remont i doposażenie świetlicy – fundusz sołecki wsi Nowe Kupiski/ 

Dział 926 rozdział 92695 § 4300 – 320,17 zł 

/zmiana klasyfikacji, zagospodarowanie działki 37/2, na której znajduje się boisko – fundusz sołecki wsi 

Zawady/ 

2. Zwiększenia – 286 349,70 zł: 

Dział 010 rozdział 01043 § 4300 – 20 000,00 zł 

/sprostowanie nazwy zadania: naprawa hydrantów lub wymiana - fundusz sołecki wsi Jednaczewo/ 

Dział 600 rozdział 60016 § 6050 – 80 819,75 zł 

/kontynuacja zadania, przebudowa ul. Leśnej w Giełczynie - odszkodowania za grunty/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4201



Dział 700 rozdział 70005 § 4300 – 10 000,00 zł 

/zakup usług, rezerwa ogólna 8 000,00 zł/ 

Dział 750 rozdział 75085 § 4010 – 10 000,00 zł. 

/wynagrodzenia osobowe pracowników/ 

Dział 750 rozdział 75085 § 4170 – 3 890,00 zł. 

/wynagrodzenia bezosobowe/ 

Dział 750 rozdział 75085 § 4440 – 2 297,00 zł. 

/odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 4220 – 1 000,00 zł 

/zmiana klasyfikacji, organizacja wydarzeń społecznych dla mieszkańców – fundusz sołecki wsi Lutostań/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 4210 – 4,49 zł 

Dział 750 rozdział 75095 § 4220 – 772,65 zł 

/zmiana klasyfikacji, organizacja spotkań okolicznościowych – fundusz sołecki wsi Stare Modzele/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 6050 – 20 000,00 zł 

/kontynuacja zadania, projekt i doposażenie budynku urzędu/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4440 – 33 419,00 zł. 

/odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych/ 

Dział 801 rozdział 80103 § 4240 – 261,00 zł. 

/zakup środków dydaktycznych i książek/ 

Dział 801 rozdział 80103 § 4440 – 8 171,00 zł. 

/odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych/ 

Dział 801 rozdział 80106 § 4440 – 1 184,00 zł. 

/odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych/ 

Dział 801 rozdział 80107 § 4440 – 3 153,00 zł. 

/odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych/ 

Dział 801 rozdział 80113 § 4440 – 868,00 zł. 

/odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych/ 

Dział 801 rozdział 80148 § 4120 - 50,00 zł. 

/składki na FP/ 

Dział 801 rozdział 80149 § 4440 – 538,00 zł. 

/odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych/ 

Dział 801 rozdział 80150 § 4110 – 23 000,00 zł. 

/składki na ubezpieczenie społeczne/ 

Dział 801 rozdział 80150 § 4440 – 4 167,00 zł. 

/odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych/ 

Dział 801 rozdział 80150 § 4790 – 13 487,00 zł. 

/wynagrodzenia osobowe nauczycieli/ 

Dział 801 rozdział 80195 § 4440 – 9 225,00 zł. 

/odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4201



Dział 852 rozdział 85214 § 3110 – 8 557,62 zł 

/wydatki na zasiłki celowe dla podopiecznych/ 

Dział 852 rozdział 85219 § 4440 – 491,28 zł 

/odpis na ZFŚS/ 

Dział 854 rozdział 85415 § 3240 – 26 000,00 zł 

/rezerwa ogólna, wkład własny gminy na wypłatę świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów/ 

Dział 855 rozdział 85502 § 4440 – 1 020,86 zł 

/odpis na ZFŚS/ 

Dział 855 rozdział 85503 § 4300 – 3 078,00 zł 

/zakup usług pozostałych (Program KDR Gminy Łomża i Karta Seniora/ 

Dział 855 rozdział 85504 § 4440 – 306,26 zł 

/odpis na ZFŚS/ 

Dział 921 rozdział 92109 § 4210 – 268,62 zł 

/zmiana klasyfikacji, remont i doposażenie świetlicy – fundusz sołecki wsi Nowe Kupiski/ 

Dział 926 rozdział 92695 § 4210 – 320,17 zł 

/zmiana klasyfikacji, zagospodarowanie działki 37/2, na której znajduje się boisko – fundusz sołecki wsi 

Zawady/ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4201


		2025-10-17T12:42:23+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




